ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Αριθμ. 4313 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 

τρεις χιλιάδες εκατό ενενήντα πέντε και εξήντα τρία 
(3.195,63) τ.μ. στη θέση «Λινές» του Δ.Δ. Αποστόλων 
του Δήμου Αμαρίου του Νομού Ρεθύμνης.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΡΗΤΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν.

[...]

ρεσιών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης (ΦΕΚ 
459/Β΄/23.3.2011), αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την φυσική 
αναγέννηση − διατήρηση της καμένης δασικής έκτασης 
ώστε ν’ αποκλειστεί η διάθεση αυτής γι’ άλλο προορισμό 
η οποία έχει εμβαδόν τρεις χιλιάδες εκατόν ενενήντα 
πέντε και εξήντα τρία (3.195,63) τ.μ. (κατηγορίας άρθρου 
3 παρ. 2 Ν. 998/1979) και βρίσκεται στη θέση «Λινές» του 
Δ.Δ. Αποστόλων του Δήμου Αμαρίου Νομού Ρεθύμνης, 
όπως αυτή εμφανίζεται στο συνημμένο της παρούσης 
απόφασης, απόσπασμα φ.χ. ΓΥΣ κλίμακας 1:5000, που 
συντάχθηκε και θεωρήθηκε από εμάς και αποτελεί ανα−